

# ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ

## Чиж Андрій Володимирович

15563, Чернігівська обл., Чернігівський район, с. Количівка, вул. Аерофлоцька, буд. 22, кв. 2

### ФОРМА "ТЕНДЕРНА ПРОПОЗИЦІЯ"

(форма, яка подається Учасником)

1.	Повне найменування учасника	фізична особа – підприємець Чиж Андрій Володимирович
2.	Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ	2974024793
3.	Юридична адреса (місце реєстрації)	15563, Чернігівська обл., Чернігівський район, с. Количівка, вул. Аерофлоцька, буд. 22, кв. 2
4.	Фактична адреса (місце знаходження)	15563, Чернігівська обл., Чернігівський район, с. Количівка, вул. Аерофлоцька, буд. 22, кв. 2
5.	Телефон/факс:	тел. 093-721-70-67, 067-460-24-44, факс відсутній
6.	Електронна адреса:	fopvladovskaya@gmail.com
7.	Керівництво (прізвище, ім'я по батькові)	Чиж Андрій Володимирович
8.	Основна спеціалізація, напрямки діяльності учасника	46.31 Оптова торгівля фруктами й овочами (основний)
9.	Уповноважений представник учасника на підписання документів за результатами процедури закупівлі	Чиж Андрій Володимирович
10.	Банківські реквізити (р/р, назва обслуговуючого банку, МФО)	р/р 26008051420523 у ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК", МФО 353586

Ми, фізична особа – підприємець Чиж Андрій Володимирович, надаємо свою пропозицію щодо участі у відкритих торгах на закупівлю за предметом закупівлі: надаємо свою пропозицію щодо участі у відкритих торгах на закупівлю за предметом закупівлі: **03220000-9 Овочі, фрукти та горіхи (огірок, цибуля ріпчата, капуста, помідор, кабачок, буряк, морква).**

Вивчивши тендерну документацію та технічні вимоги на виконання зазначеного вище, ми, уповноважені на підписання Договору, маємо можливість та погоджуємося виконати вимоги замовника та Договору за наступною ціною:

№ п/п	Найменування товару (Ассортиментний перелік)	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю грн. без ПДВ	Ціна за одиницю грн. з ПДВ	Загальна вартість грн. без ПДВ	Загальна вартість грн. з ПДВ
1	огірок	кг	2000	17,00	-	34 000,00	-
2	цибуля ріпчата	кг	1500	9,00	-	13 500,00	-
3	капуста	кг	6000	9,00	-	54 000,00	-
4	помідор	кг	4000	17,00	-	68 000,00	-
5	кабачок	кг	1000	11,00	-	11 000,00	-
6	буряк	кг	1500	9,00	-	13 500,00	-
7	морква	кг	1500	9,00	-	13 500,00	-
					<b>Всього</b>	207 500,00	-

Загальна сума тендерної пропозиції двісті сім тисяч п'ятсот грн. 00 коп. (без ПДВ) (ціна договору визначається з урахуванням вимог податкового кодексу України).

ФОП Чиж А.В.

25.07.2019

А.В. Чиж